

Strateginen kumppanuus ja omistajaohjaus ammatillisessa koulutuksessa (OMA 2 -hanke)

Yhtymähallitus 18.01.2024 § 18

16/00.01.02.00/2024

Työelämän tarpeita vastaava ammatillinen koulutus on keskeinen yritysten kasvua ja julkisorganisaatioiden toimintakykyä mahdollistava tekijä. Sen merkitys työikäisen väestön määrän vähenemisen myötä tulee entisestään korostumaan. Ammatillisen koulutuksella on keskeinen rooli osana TE24 uudistusta. Kuntien rahoitusvastuu työttömyysetuuksista kasvaa uudistuksen myötä, mikä vahvistaa työelämän tarpeiden mukaan kohdentuvan koulutuksen vaikutusta kuntatalouteen. Uudistuksen myötä kuntien maksuosuus työttömyysetuudesta kasvaa.

Toimintaympäristön muutoksessa työikäisen väestön määrä vähenee, työvoiman saatavuus ohjaa yritysten investointipäätöksiä. Ammatillisen koulutuksen rooli tai valmius toimia työ- ja koulutusperäisen maahanmuuton lisäämisessä ja paikallisen pitovoiman synnyttämisessä on keskiössä. Oma 2 -hanke tukee alueellista elinvoimatavoitteiden saavuttamista sekä omistajakuntien ja koulutusten järjestäjien yhteistyötä sen edistämiseksi.

Uudenlaista strategista kumppanuutta rakentamalla ja omistajaohjausta terävöittämällä pystytään vahvistamaan alueen elinvoimaa ja hyödyntämään tehokkaammin ammatillista koulutusta työvoiman saatavuuden helpottamiseksi ja työllisyysasteen nostamiseksi. Verkostohanke toteutetaan vuosina 2024-2026 ja siihen osallistuvat ammatillisen koulutuksen järjestäjät, omistajakunnat sekä käynnistyvien työllisyysalueen edustajat. Sisällöistä vastaavat Kuntaliiton, FCG:n ja yhteistyökumppaneiden kokeneet asiantuntijat.

Kuntaliitto ja opetus- ja kulttuuriministeriö tukevat kuntia ammatillisen koulutuksen kytkeytymistä osaksi työllisyyden edistämisen ekosysteemiä omistajaohjauksen ja strategisen kumppanuuden keinoin.

Ammatillisen koulutuksen järjestäjät omistajakuntiensa kanssa voivat lähteä mukaan ammatillisen koulutuksen järjestäjille ja omistajakunnille tarkoitettuun ammatillisen koulutuksen strategisen kumppanuuden ja omistajaohjauksen verkostohankkeeseen.

Kuntaliitto tukee verkostohanketta TKI-rahoituksella. Opetus- ja kulttuuriministeriö on myöntänyt Kuntaliitolle verkostohankkeen ajaksi (vuosille 2024-2026) valtionavustusta kuntataustaisten ammatillisen koulutuksen järjestäjien omistajaohjauksen menettelyjen ja strategisen kumppanuuden kehittämiseksi. Opetus- ja kulttuuriministeriön edustaja osallistuu hankkeen ohjausryhmään.

Järjestäjäkohtainen osallistumismaksu on:

- ammatillisen koulutuksen järjestäjä 5.000 euroa / v
- osallistuva omistajakunta 2.000 euroa / v

Pohjois-Karjalan koulutuskuntayhtymä Riverian tavoitteena on osallistua hankkeeseen omistajakuntiensa kanssa. Verkostohankkeen kuvaus on liitteenä.

Yhtymähallitus

§ 18

18.01.2024

Valmistelija ja lisätietoja Kuntayhtymän johtaja, rehtori Esa Karvinen, p. 050 327 8191,
esa.karvinen(at)riveria.fi

Päätösehdotus

Kuntayhtymän johtaja, rehtori
Yhtymähallitus päättää,

1. että Pohjois-Karjalan koulutuskuntayhtymä Riveria osallistuu Strategisen kumppanuus ja omistajaohjaus ammatillisessa koulutuksessa verkostohankkeeseen ajanjaksolla 2024–2026
2. esittää omistajakunnilleen, että ne päättäisivät osallistumisestaan verkostohankkeeseen.

Päätös

Yhtymähallitus
Hyväksyttiin yksimielisesti.

Liitteet

- 1 2023.11.9. OMA2 verkostohanke

Pöytäkirja on viety 19.1.2024 nähtäväksi yleiseen tietoverkkoon.

Päätös on annettu tiedoksi asianosaiselle Jäsenkunnat

- tavallisella kirjeellä, postitse
- suostumuksella tavallinen sähköinen tiedoksianto, sähköposti
- saantitodistusta vastaan, postitse
- suostumuksella sähköinen todisteellinen tiedoksianto

Otteen oikeaksi todistaa tarkastetusta pöytäkirjasta

19.1.2024



Heli Pirhonen
hallinnon asiantuntija

Muutoksenhakuohje koskee pykälää: § 18

Oikaisuvaatimusohjeet

Oikaisuvaatimusoikeus

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen. Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen). Kuntayhtymän viranomaisen päätöksestä oikaisuvaatimuksen saa tehdä myös kuntayhtymän jäsenkunta ja sen jäsen.

Oikaisuvaatimusviranomainen

Pohjois-Karjalan koulutuskuntayhtymä, yhtymähallitus

Postiosoite: PL 70, 80101 Joensuu, Käyntiosoite: Peltolankatu 4, Pääatalo, 80220 Joensuu

Sähköposti: kirjaamo@riveria.fi

Oikaisuvaatimusaika ja oikaisuvaatimuksen sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. Oikaisuvaatimus on toimitettava kuntayhtymän kirjaamoon viimeistään määräajan viimeisenä päivänä. Oikaisuvaatimuksen voi omalla vastuullaan toimittaa myös postitse tai sähköpostilla. Postiin oikaisuvaatimusasiakirjat on jätettävä niin ajoissa, että ne ehtivät perille ennen oikaisuvaatimusajan päättymistä. Lähetettäessä oikaisuvaatimus sähköpostilla on sen oltava perillä viimeistään oikaisuvaatimusajan viimeisenä päivänä ennen oikaisuvaatimusviranomaisen aukioloajan päättymistä. Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vappu, joului- ja juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Jäsenkuntien ja niiden jäsenten katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, kun pöytäkirja on yleisesti nähtävänä yleisessä tietoverkossa.

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän kuluessa kirjeen lähettämisen- tai saantitodistuksen osoittamana aikana tai erilliseen tiedoksisaantitodistukseen merkittynä aikana. Annettaessa päätös tiedoksi asianosaisen suostumuksella sähköisenä viestinä (tavallinen sähköinen tiedoksianto) katsotaan hänen saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena päivänä viestin lähettämisenä. Mikäli päätös on asianomaisen suostumuksella annettu hänelle tiedoksi sähköisenä viestinä niin, että päätös on noudettavissa viranomaisen osoittamalta palvelimelta, tietokannasta tai muusta tiedostosta (todisteellinen sähköinen tiedoksianto), päätös katsotaan saadun tiedoksi, kun se on noudettu viranomaisen osoittamalta yhteydeltä.

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen kirjallisesta muodosta. Pohjois-Karjalan koulutuskuntayhtymän yhtymähallitukselle osoitetussa oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava: **1.** päätös, johon haetaan muutosta, **2.** miten päätöstä halutaan oikaistavaksi/muutettavaksi, **3.** millä perusteella oikaisua vaaditaan.

Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja puhelinnumero. Jos oikaisuvaatimus voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite. Jos puhevaltaa käyttää asianosaisen laillinen edustaja tai asiamies tai jos laatijana on joku muu henkilö, oikaisuvaatimuskirjelmässä on ilmoitettava myös tämän nimi ja kotikunta.